Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2018                                                      г. Дивногорск                                  № 36 п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 01.11.2017

№ 196п «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование комфортной

городской (сельской)  среды» в муниципальном образовании город Дивногорск на 2018-

2022 годы» (в редакции от 28.02.2018 № 22п)

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса «Государственные

программы Российской Федерации, государственные программы субъекта

Российской Федерации, муниципальные программы», распоряжением

администрации города Дивногорска от 30.07.2015  № 1685р «О внесении

изменений в распоряжение администрации города Дивногорска от  31.07.2014 №

1561/1р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Дивногорска»,

постановлением администрации города Дивногорска от 01.08.2013 № 131п «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

города Дивногорска, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 43

Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Дивногорска от

01.11.2017 № 196п «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной городской (сельской)  среды» в муниципальном

образовании город Дивногорск на 2018-2022 годы» (в редакции от 28.02.2018

№ 22п) следующие изменения:

 1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование

комфортной городской (сельской)  среды» в муниципальном образовании

город Дивногорск на 2018-2022 годы» (в редакции от 28.02.2018 № 22п)

читать в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Формирование

комфортной городской (сельской)  среды» в муниципальном образовании

город Дивногорск на 2018-2022 годы» (в редакции от 28.02.2018 № 22п)

читать в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте администрации

города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности Главы города      М.Г. Кузнецова